Rozwodniony - 0,55 - 1,93

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej - - - -

Podstawowy - 0,55 - 1,93

Rozwodniony - 0,55 - 1,93

  Raport za III kwartał 2022 r.

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy/ udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał
własny
ogółem 30 wrzesień 2022

Kapitał
podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży

akcji powyżej
ich wartości
nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Kapitał
rezerwowy

z
aktualizacji

wyceny

Kwoty ujęte
bezp. w kapitale

związane z
aktywami

klasyfikowanymi
jako

przeznaczone do
sprzedaży

Różnice
kursowe

wynikające
z

przeliczenia
na walutę

Zysk/strata
ze sprzedaży

jednostki
zależnej

Zysk/strata
z lat

ubiegłych i
roku

bieżącego

Razem

Saldo na początek
okresu przed
przekształceniem

682 10 144 - - - - -219 - 8 266 18 873 500 19 373

Zmiany zasad polityki
rachunkowości

- - - - - - - - - - - -

Korekty błędów
podstawowych

- - - - - - - - - - - -

Saldo na początek
okresu po korektach
(po przekształceniu)

682 10 144 - - - - -219 - 8 266 18 873 500 19 373

Dochody całkowite
razem

- - - - - - -238 - 695 457 -19 438

Zyski/ straty z tytułu
aktualizacji wyceny
rzeczowych aktywów
trwałych

- - - - - - - - - - - -

Zyski/ straty z tytułu
wyceny inwestycji
dostępnych do
sprzedaży odnoszone
na kapitał własny

- - - - - - - - - - - -

Zyski/ straty dotyczące
zabezpieczenia
przepływów środków
pieniężnych (część
efektywna)

- - - - - - - - - - - -

  Raport za III kwartał 2022 r.

 27

Różnice kursowe z
wyceny jednostek
działających za granicą

- - - - - - -238 - - -238 -51 -289

Podatek dochodowy
związany z pozycjami
prezentowanymi w
pozostałych dochodach
całkowitych

- - - - - - - - - - - -

Przychody i koszty
ogółem za rok
obrotowy ujęte
bezpośrednio w
kapitale własnym

- - - - - - - - - - - -

Zysk/ strata za rok
obrotowy

- - - - - - - - 695 695 32 727

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- -472 - 3 524 - - - - -7 235 -4 183 -167 -4 350

Emisja kapitału
akcyjnego

- - - - - - - - - - - -

Umorzenie akcji
własnych

- - - - - - - - - - - -

Dywidendy - - - - - - - - - - - -

Podział wyniku
finansowego

- - - 2 831 - - - - -6 926 -4 095 - -4 095

Nabycie akcji własnych - - - - - - - - - - - -

Sprzedaż akcji
własnych

- - - - - - - - - - - -

Nabycie udziałów w
jednostce zależnej

- - - - - - - - - - - -

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym
wynikające z korekt
konsolidacyjnych

- -472 - 693 - - - - -309 -88 -167 -255

Saldo na koniec okresu 682 9 672 - 3 524 - - -457 - 1 726 15 147 314 15 461

  Raport za III kwartał 2022 r.

 28

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy/ udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał